
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 058/01/17-1146/2021 в отношении администрации
Березовского сельсовета Колышлейского района Пензенской области (ИНН
5817006351, ОГРН 1115805000970, ул. Юбилейная, д. 1, с. Березовка,
Колышлейский район, Пензенская область 442838) по признакам нарушения
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в передаче прав владения и пользования
объектом теплоснабжения, находящимся в собственности муниципального
образования «Березовский сельсовет» Колышлейского района Пензенской
области, без проведения конкурса на право заключения концессионного
соглашения, что привело (могло привести) к недопущению, ограничению или
устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/17-1146/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

- П<...> – заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

Членов Комиссии:

- Ф<...> – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти;

- В<...> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти;

- П<...> – государственного инспектора отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

 


